государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 14 «Центр образования»

имени кавалера ордена Ленина Н.Ф. Шутова

городского округа Сызрань Самарской области

  ПРИКАЗ

	11.04.2019

	№ 423 - ОД

	г. Сызрань

	Об организации и проведении
2 этапа конкурса «Алло! РДШ

ищет таланты!» среди

учащихся образовательных

учреждений, реализующих

практики РДШ

в Самарской области

На основании Плана работы социально-педагогического отдела СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14 г.о.Сызрань на апрель 2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   С.В.Михайловой, старшему методисту СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань, организовать и провести 2 этап конкурса «Алло! РДШ ищет таланты!» среди учащихся образовательных учреждений, реализующих практики РДШ в Самарской области 19.04.2019 года в 14.00 часов на базе СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14 г.о.Сызрань.
2. С целью четкой организации и проведения  мероприятия возложить  ответственность на следующих сотрудников СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань:

2.1. за общую организацию, формирование состава жюри С.В.Михайлову, старшего методиста;

2.2. подготовку сценария и презентации Конкурса, работу волонтеров Малышеву М.С., педагог-организатор;

2.3. встречу гостей, за регистрацию участников Е.В. Поварову, педагога-организатора;

2.4. за звуковое оформление Конкурса Ф.Г. Азизов, звукорежиссера;
2.5. за подготовку зала, сцены, работу гардероба, Н.А. Конакова, заместителя руководителя по АХЧ;
2.6. за установку и работу мультимедийного оборудования в актовом зале Родякова Ю.В., техника-программиста;
2.7. за освещение событий в СМИ С.В. Михайлову, педагога-организатора.
3. Ответственность за охрану жизни и  здоровье  обучающихся  объединения «Ровесник» во время проведения  мероприятия, за проведение инструктажа по технике безопасности  возложить на М.С.Малышеву, педагога дополнительного образования.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить  на  П.А. Фролова,  руководителя СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань.

5. Контроль за  исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №14

«Центр образования» г.о. Сызрань                                          Е.Б.Марусина
С приказом ознакомлены:
Приложение

к приказу № 423 - ОД

от 11.04.2019г.

Состав жюри 2 этапа конкурса «Алло! РДШ

ищет таланты!» среди учащихся образовательных

учреждений, реализующих практики РДШ

в Самарской области
1. Михайлова С.В., старший методист СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань, председатель жюри,

2. Поварова Е.В., методист СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань,

3. Малышева М.С., педагог-организатор СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань,
4. Даракчиева В.И., педагог дополнительного образования    СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань,
5. Масленкина Е.С., педагог-организатор СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о. Сызрань.
PAGE
3